POS CODICE

265018
261301
78704
261223
415465
73231
265253
264270
71918

O©CoONODRWN -

Trento / 08-06-2019

SOCIETA’

Rari Nantes Valsugana ssd
2001 Team asd - Rovereto
SSV Bruneck

Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini
Bressanone Nuoto
Buonconsiglio Nuoto

Rari Nantes Trento
Bolzano Nuoto

V. 50m

Classifica societa

INDIVIDUALI

10324.000
10865.000
11434.000
12299.000
12134.000
12528.000
13909.000
14025.000
14632.000

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019

STAFFETTE

1214.000
1927.000
2408.000
2015.000
2278.000
2219.000
2484.000

PUNTI

10324.000
10865.000
12648.000
14226.000
14542.000
14543.000
16187.000
16244.000
17116.000

Servizio eluborazione doti o curo della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS CODICE

265018
78704
261301
261223
264270
73231
265253
415465
71918

O©CoONODRWN -

Trento / 08-06-2019

SOCIETA’

Rari Nantes Valsugana ssd
SSV Bruneck

2001 Team asd - Rovereto
Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Trento
Bressanone Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Nuotatori Trentini

Bolzano Nuoto

V. 50m

Classifica societa

INDIVIDUALI

Ragazzi Maschile

(12)

9)
(12)

4758.000
4824.000
6007.000
5878.000
5984.000
6257.000
6747.000
7292.000
7450.000

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019

STAFFETTE

937.000
922.000
983.000
1133.000
1325.000
1248.000

PUNTI

4758.000
4824.000
6007.000
6815.000
6906.000
7240.000
7880.000
8617.000
8698.000

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS CODICE

261301
265018
415465
73231
261223
78704
265253
71918
264270

OCONODRWN -

Trento / 08-06-2019

SOCIETA’

2001 Team asd - Rovereto
Rari Nantes Valsugana ssd
Nuotatori Trentini
Bressanone Nuoto

Amici Nuoto Riva

SSV Bruneck
Buonconsiglio Nuoto
Bolzano Nuoto

Rari Nantes Trento

V. 50m

Classifica societa

INDIVIDUALI

Ragazzi Femminile

(11)
(12)
(8)
(11)
(12)
(11)
(12)
(12)
(12)

4858.000
5566.000
4842.000
6271.000
6421.000
6610.000
7162.000
7182.000
8041.000

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019

STAFFETTE

1083.000
1032.000

990.000
1214.000
1145.000
1236.000
1297.000

PUNTI

4858.000
5566.000
5925.000
7303.000
7411.000
7824.000
8307.000
8418.000
9338.000

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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A,

r-ahv

V. 50m

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE RAGAZZI 2019

Classifica societa
POS CODICE SOCIETA’ INDIVIDUALI STAFFETTE
1 265018 Rari Nantes Valsugana ssd (24) 10324.000
CARLIN Beatrice -50SL  : 3590 410 -200SL : 2'57.03 347 -200MX : SQ 300
STEFANI Francesca -400SL : 4'46.73 760 -400MX : 5'36.14 680 -100SL : 1'05.99 660 -100FA : 1'25.72 397
PONTALTI Arianna -100DO : 1'19.85 500 -200DO : 2'52.94 488 -200FA : 3'13.78 360
MOSER Vanessa -100RA : 1'40.67 364 -200RA : SQ 300
DALLAFIOR Pietro -50SL  : 29.37 496 -400SL : 512.28 432 -100DO : 1'14.97 425 -200DO : 2'42.72 420
PAOLI Massimo -200SL : 2'30.10 402 -100SL : 1'11.15 363 -200FA : 2'58.97 325 -100FA : 1'22.29 302
ECCEL Riccardo -400MX : 5'58.77 416 -100RA : 125.82 399 -200MX : 2'50.74 391 -200RA : 3'07.92 387
2 261301 2001 Team asd - Rovereto (23) 10865.000
MARCOLINI Nicole -50SL  : 36.40 393 -100DO : 1'37.39 -100SL : 1'28.03
BEBER Chiara -400MX : 6'09.78 511 -200SL : 2'40.55 465 -100FA : 1'21.63 460 -400SL : 5'42.25 447
SONCINI Sara -200RA :2'49.99 749 -100RA : 121.42 689 -200MX : 2'43.09 631 -200FA : 2'52.27 513
BAROZZ| Davide -50SL  : 28.58 539 -200SL : 2'19.10 506 -100SL : 1'04.11 496 -400SL : 4'58.82 493
CAVALIERE Andrea -400MX : 5'39.47 491 -100DO : 1'13.88 444 -200RA : 2'59.98 440 -200D0 : 2'51.87 357
SFRRA Christian -100RA 11372 R3N -100FA = 1'0R8 40 K75 - 200MX : 2'31 RR KRR - 200FA = 2'37 0R 481
3 78704 SSV Bruneck (20) 11434.000 (2) 14.000
LEITER Sophia -50SL  : 30.03 700 -100SL : 1'07.28 623
STEINER Lia -200SL : 2'28.06 593 -200MX : 2'51.48 543
STOLZLECHNER Theresa -400SL : 5'15.49 570
DEMA Laura -100DO : 1'06.91 849 -200DO : 2'29.82 751
FLORIANI Anna -100RA : 1'29.72 515 -200RA : 3'14.63 499
UNGERICHT Pauline -100FA : 1'18.16 524 -200FA : 3'00.91 443
SSV Bruneck -4X100MX : 5'00.64 616 -4X100SL : 4'32.86 598
WIERER Simon -100SL  : 57.31 695 -50SL : 26.59 669 -200SL : 2'06.96 665 -200MX : 2'28.45 595
UNGERICHT Adam -100FA : 1'07.84 539 -400SL : 4'52.09 528 -200FA : 2'37.20 479
KRAKER Toni -200D0 : 2'55.38 336 -100DO : 1'22.53 318
4 261223  Amici Nuoto Riva (24) 12299.000 4) 27.000
ROSA Giulia -50SL  : 28.75 798 -100SL : 1'05.53 674 -400MX : 6'00.00 553
MARCHI Alice -200SL  : 2'31.36 555 -200MX : 2'52.73 531
CIVETTINI Alice -400SL : 5'01.41 654 -100FA : 1'14.59 603 -200FA : 2'46.95 563
CASARI Alessia -200D0 : 3'03.12 411 -100DO : 1'26.94 387
ARMELLINI Anna -200RA : 3'36.18 364 -100RA : 1'44.21 328
Amici Nuoto Riva -4X100SL : 4'42.00 541 -4X100MX : 5'33.87 449
KERVATIN Norris -50SL  : 26.97 641 -100SL : 59.79 612 -200MX : 2'30.19 574
MAROCCHI Giacomo -200SL : 2'15.48 547 -400MX : 5'38.57 495
SALA Gabriele -400SL : 4'47.68 552 -100DO : 1'13.94 443 -200DO : 2'43.08 418
FERRARI Lukas -100RA : 1'25.84 399 -200RA : 3'08.30 384
GUARNATI Samuel -100FA : 1'13.62 422 -200FA : 2'48.19 391
Amici Niinta Riva =-4X100S1 - 4'"1A 19 498 -4AX100MX - 4'RR RR 439
5 415465 Nuotatori Trentini (20) 12134.000 (4) 08.000
HARNEY Chiara Ohlsson So -50SL  : 33.32 512 -200MX : 3'02.80 448
NEGRI Chiara -100SL  : 1'07.29 623 -100FA : 1'17.25 543
MAZZONELLI Matilde Penel -200SL : 2'18.23 729 -400SL : 4'51.43 724
CALONE Sabrina -100DO : 1'13.19 649 -200D0 : 2'40.26 614
Nuotatori Trentini -4X100SL : 4'31.87 604 -4X100MX : 5'26.88 479
TOMASI Edoardo -50SL  : 26.59 669 -100FA : 1'03.83 648
MAINES Mattia -100SL : 5561 760 -200SL : 2'02.13 747 -200FA : 2'19.30 689
FERRARI Matteo -400SL : 4'30.83 662
COLLETTA Davide -100DO : 1'05.88 626
LUCIANI Salvatore -200DO : 2'28.56 553
BORTOLON Davide -100RA : SQ 328
SCIERI Andrea -200RA : 2'47.34 548
VICENTINI Leonardo -200MX : 2'20.26 705 -400MX : SQ 357
Nuotatori Trentini -4X100SL : 3'50.95 679 -4X100MX : 4'20.92 646
6 73231 Bressanone Nuoto (22) 12528.000 (4) 15.000
DORFMANN Valentina -50SL  : 32.70 542
DORFMANN Victoria -200SL : 2'18.71 722 -400SL : 4'56.21 689 -100SL : 1'06.52 645
VONKLAUSNER Viktoria -100DO : 1'22.81 448 -200DO : 3'00.08 432
MAHUTOVA Timea -200RA : 31212 519 -100RA : 1'30.36 504
SEEBER Karolina Eva -400MX : 5'44.10 634 -200MX : 2'43.51 626 -100FA : 1'18.89 510
Bressanone Nuoto -4X100SL : 4'41.43 545 -4X100MX : 5'25.15 487
BORTOLI Tommaso -100SL : 57.63 683 -200SL : 2'05.99 681 -50SL : 27.11 631
WEISSTEINER Sebastian -400SL  : 4'56.57 504
KINZNER Jakob -100DO : 1'12.68 466 -200DO : 2'37.88 460
BACHER Jan -100RA : 11321 643 -200MX : 2'25.91 626 -200RA : 2'40.41 622
BOCCOLARI Franco -200FA : 2'36.77 483 -100FA : 1'11.63 458
Rrecsannne Niintn =4X100S1 - 4'"MA K9 40R -4AX10OMX - 4'4R 49 4RR
7 265253 Buonconsiglio Nuoto (24) 13909.000 (4) 78.000
BELLUZZO Agnese Camilla -50SL  : 31.03 634
MENESTRINA Giorgia -100SL : 1'07.39 620 -100FA : 1'18.93 509 -200FA : 2'54.94 490
MARCON Silvia -400SL  : 4'51.33 724 -200SL : 2'19.28 713 -400MX : 5'39.16 662
MENESTRINA Alice -200D0 : 2'46.77 545 -100DO : 1'18.39 528
BUTTURINI Ortensia -200RA : 3'02.59 605 -100RA : 1'25.67 591
CALDONAZZI Nina -200MX : 2'51.59 541
Buonconsiglio Nuoto -4X100MX : 5'08.01 573 -4X100SL : 4'36.92 572
PILATI Gabriele -50SL  : 28.15 564 -100SL : 1'02.49 536
DE ROSA Stefano -400SL : 4'29.41 673 -200SL : 2'10.59 611
CASAGRANDA Alessandro -100DO : 1'07.88 572 -200D0 : 2'27.45 565
PROTUC Daniel Cristiano -100RA : 122.39 451

Trento / 08-06-2019

= e Wy

r-aav

PUNTI

10324.000

10865.000

12648.000

14226.000

14542.000

14543.000

16187.000

TRENTINO

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Page 1



POS CODICE  SOCIETA’

GIOBERGE Dario

PENTA Marco
Buonconsiglio Nuoto

8 264270 Rari Nantes Trento

FOLGHERAITER Lisa
CHIOCCHETTI Giulia
GRASSELLI Arianna
BRUGNA Valentina
VOLTOLINI Alice
GUSPERTI Alessandra
ZANETTI Elisa

Rari Nantes Trento
GUSPERTI Matteo
ACCURTI Daniel
DELLADIO Giovanni
RIZZO Simone
GALASSO Leonardo
Rari Nantas Trentn

9 71918 Bolzano Nuoto

SAMMARCO Arianna
SACCHI Elisabetta
PELLIZZARI Francesca
ROTELLA Alessia
ANDREASI Nicol
KURICKI Giulia
Bolzano Nuoto
MARTINI Michele
ZANIN Marco
BEVILACQUA Thomas
FRASNELLI Thomas
IANNONE Carmine
CONTE Gioele
HOLZNER Flavio
Bolzano Nuoto

Trento / 08-06-2019

INDIVIDUALI STAFFETTE

-200RA : 2'45.30 568 -400MX : 5'30.83 531 -200MX : 2'38.86 485
-100FA : 1'05.43 601 -200FA : 2'26.68 590
-4X100SL : 4'05.07 569 -4X100MX : 4'32.94 564

(23)  14025.000 @4)  19.000
-50SL : 2843 825 -100SL : 1'03.08 756
-200SL : 2'24.26 642 -200RA : 2'59.93 632
-400SL : 5'06.32 623 -200FA : 2'45.84 575
-100DO : 1'17.27 551
-200DO : 2'48.26 530
-100RA : 1'17.73 792 -200MX : 2'33.21 761
-400MX : 534.60 689 -100FA : 1'12.20 665
-4X100SL : 4'22.20 674 -4X100MX : 4'59.46 623
-100FA : 59.06 818 -50SL : 2516 790 -100SL : 58.19 664
-200SL : 2'14.55 559 -200DO : 2'31.03 526
-400SL : 4'50.44 537 -200FA : 2'36.09 490
-200MX : 2'43.96 441 -100DO : 1'17.34 387
-100RA : 124.96 411 -200RA : 3'12.30 361
-4X100S1 - 418 82 483 -AX100MX - 4'AR AN 439

(24)  14632.000 (4)  84.000
-50SL : 31.12 629 -100DO : 1'19.34 509
-400SL : 4'56.01 691 -100SL : 1'06.05 659
-200SL : 2'22.58 665 -200DO : 2'42.96 584
-200MX : 2'52.11 537 -100RA : 1'39.46 378
-200FA : 2'30.85 764 -200RA : 3'09.46 541
-400MX :5'39.49 660 -100FA : 1'16.23 565
-4X100SL : 4'24.06 660 -4X100MX : 5'07.47 576
-50SL 1 26.65 664
-200SL : 2'00.10 786 -100SL : 55.33 772 -200MX : 2'21.24 690
-400SL : 4'30.00 668 -400MX : 5'11.86 634
-100DO : 1'10.28 516 -200DO : 2'35.07 486
-100FA : 1'04.75 620 -100RA : 1'16.62 561
-200RA : 2'50.62 517
-200FA : 2'31.50 536

-4X100SL : 3'51.09 678 -4X100MX : 4'31.95 570

PUNTI

16244.000

17116.000

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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